AVISO DE REVOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO

 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2022 -

O município de CATINGUEIRA/PB, através de seu Prefeito
Constitucional, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que
decide REVOGAR, nos termos do artigo 49 da Lei n. 8.666/93, o processo
Pregão Eletrônico nº 0012/2022, que tem como objeto a Aquisição de
fardamentos diversos, bonés e bolsas, destinados a todas as secretarias do
município de Catingueira-PB, conforme termo e justificativa constante nos
autos do processo.
Informações: Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB -
Estado da Paraíba ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br.

CATINGUEIRA/PB, 10 de junho de 2022.

Suelio Felix de Alencar

PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

   Catingueira – PB, Segunda-feira, 13 DE JUNHO de 2022                                                                                                                                              Tiragem: 10